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Så nærmer sommerferien sig med hastige skridt for de fleste. Nogen er måske 
allerede i gang. 
Bestyrelsen vil gerne ønske alle en god sommer og lige give en lille opdatering 
med lidt nyt fra foreningen. 
 
Børnehaven ved Åsager: 
Kommunen har valgt at lægge ral i en del af fortovet i stedet for det aftalte 
græsarmering. Dette skyldes i følge arkitekten at der af sikkerhedshensyn skal 
være skrå parkering. Vi forfølger dette med at kontakte borgmesteren som i 
sin tid var med til at indgå aftalen. 
Ellers er området så småt ved at være vendt tilbage til normalen, der mangler 
lige den sidste finish samt noget græs når sæsonen for dette kommer 
nærmere. 
  
Indsamling til ny hjertestarter: 
Hjerteforeningens tilbud om at dække 15 ruter og dermed modtage en gratis 
hjertestarter lykkedes ikke. Vi dækkede kun 4 ruter og var dermed 11 ruter fra 
den gratis hjertestarter. 
De 4 ruter blev gået alligevel til fordel for foreningen og opsætning af 
hjertestartere andre steder i landet. 
Ønskes der fortsat opsat en ekstra hjertestarter i foreningen, så er man jo som 
medlem velkommen til at stille et forslag til generalforsamlingen om dette. 
Forslaget skal skriftligt/på e-mail være formanden i hænde senest den 1. 
februar i henhold til vedtægterne. 
  
Bier: 
Til generalforsamlingen blev det vedtaget at forsøge udlåne vores område til 
en biavler såfremt nogen havde interesse. Vores jord har været udbudt på en 
portal for biavlere, men der har ikke været nogen respons. Projektet er derfor 
ikke interessant yderligere i år. Men kan jo evt. foreslåes igen næste år 
såfremt der indkommer et forslag herom fra et eller flere medlemmer. 
  
Hundelorte: 
Der er i den seneste tid kommet en øget koncentration af efterladenskaber fra 
vores firbenede venner. Især på vores græsfortove er der blevet større risiko 
for at få noget af dette med hjem under skosålerne. Vi vil gerne opfordre til at 
man benytter de af foreningen opstillede poser til fri afbenyttelse, eller 
medbringer sine egne. Det ville gøre gåturene i området mere lækre for alle. 
 
God sommer 
Peter, Niels, Werner, Lisa og Jens 
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